

## Pachet papetarie

I.D.: 71480433

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.07.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.193,66 RON - 1.193,66 RON

---

Descriere: 1. AGRAFE TRIUNGHIULARE 100 BUC./CUTIE: 15.000 x 2.1100 = 31.65 lei/ 2. BANDA ADEZIVA 12 MM X 33 M: 5.000 x 1.2600 = 6.30 lei/ 3. BIBLIORAFT 50MM: 10.000 x 8.9200 = 89.20 lei/ 4. BIBLIORAFT 75 MM: 10.000 x 8.9200 = 89.20 lei/ 5. CAPSATOR KANGARO: 4.000 x 17.3400 = 69.36 lei/ 6. CAPSE 24/6 1000 BUC./CUTIE: 5.000 x 1.8900 = 9.45 lei/ 7. DOSAR CARTON CU SINA: 100.000 x 0.9000 = 90.00 lei/ 8. DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1: 100.000 x 0.9600 = 96.00 lei/ 9. DOSAR PLIC DIN CARTON: 100.000 x 1.1600 = 116.00 lei/ 10. DOSAR PVC: 100.000 x 0.6900 = 69.00 lei/ 11. FILE PROTECTIE A4 100 BUC./SET: 4.000 x 10.5000 = 42.00 lei/ 12. LIPICI LICHID 125 ML: 3.000 x 5.1500 = 15.45 lei/ 13. NOTA DE RECEPTIE FARA TVA AUTOCOPIATIVA: 4.000 x 15.6500 = 62.60 lei/ 14. PIX CU MECANISM SCHNEIDER: 30.000 x 2.5200 = 75.60 lei/ 15. PLIC B4 CU BURDUF: 20.000 x 1.2600 = 25.20 lei/ 16. PLIC C6: 100.000 x 0.1300 = 13.00 lei/ 17. REGISTRU A4 96 FILE DICTANDO: 3.000 x 12.0800 = 36.24 lei/ 18. REGISTRU A4 96 FILE MATEMATICA: x 3.000 12.0800 = 36.24 lei/ 19. REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV: 4.000 x 21.8500 = 87.40 lei/ 20. SFOARA BUMBAC 60 GRAME/GHEM: 3.000 x 5.1600 = 15.48 lei/ 21. STEAG ROMANIA 135X90 CM: 1.000 x 54.4200 = 54.42 lei/ 22. STEAG UE 135X90 CM: 1.000 x 63.8700 = 63.87 lei.

---